РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   » апреля 2021 года 									№
г. Краснокаменск

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Анциферовой Т.Г.

	Рассмотрев ходатайство руководства МБУК «Центральная районная библиотека» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Колесаева Б.Б. о награждении Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Анциферовой Татьяны Гавриловны, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Анциферову Татьяну Гавриловну – библиотекаря библиотеки-филиала в сельском поселении «Целиннинское» МБУК «Центральная районная библиотека» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Председатель Совета
муниципального района 					Б.Б. Колесаев